EMB.INFR. NOS TERCEIROS EMB.DECL. NA AÇÃO PENAL 1.025 DISTRITOFEDERAL
RELATOR :MIN. ALEXANDRE DEMORAESEMBTE.(S) : FERNANDO AFFONSO COLLOR DE MELLOADV.(A/S) :MARCELO LUIZ AVILA DE BESSAEMBDO.(A/S) :MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERALPROC.(A/S)(ES) :PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICAASSIST.(S) :PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/AADV.(A/S) :WAGNER MAGALHÃES E OUTRO(A/S)

DESPACHO:
Diante da excepcional urgência caracterizada no presente caso, com

fundamento no art. 21-B, § 4º, do RISTF e no art. 5º-B da Resolução STF nº
642/2019 (com redação dada pela Resolução STF nº 669/2020), determino a
inclusão do processo em sessão virtual extraordinária do Plenário desta
Corte, com início às 11h do dia 25.04.2025 e término às 23h59 do mesmo
dia.

Publique-se.
Brasília, 24 de abril de 2025.

Ministro LUÍSROBERTO BARROSO
Presidente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001. O documento pode ser acessado pelo endereço
http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp sob o código F2D9-232F-0D98-14D0 e senha C09F-496B-7B80-FD87